F 6
AUFBOHREN
E
Fr
äs
en
B
oh

3. Satz Zwischenlagen1)
12.8 (28.2) 80 (3.150) 130 (5.118) 132 (5.197) - 120.0 88.5 4. Füllstück1)
Bestellbeispiel für ein komplettes Werkzeug,
3 St. R820G-AR24SCFC12A (Schneidenträger)
1 St C8-R820G-AA3076A (Adapter)
Zubehör ist gesondert zu bestellen
Füllstück für Füllstück für
Haltergröße
Zwischenlagen-
satz Dicke
CoroTurn® 107 CoroTurn® RC
Über die Bohrung geschraubt RC-System
A R820A-AS00A 0.5+1 mm (.020+.039 inch) R820A-AC10A -
B R820B-AS00A 0.5+1 mm (.020+.039 inch) R820B-AC11A -
C R820C-AS00A 0.5+1 mm (.020+.039 inch) R820C-AC15A -
D R820D-AS00A 0.5+1 mm (.020+.039 inch) R820D-AC17A -
E R820E-AS00A 0.8+1.6 mm (.031+.063 inch) R820E-AC20A -
F R820F-AS00A 0.8+1.6 mm (.031+.063 inch) R820F-AC22A R820F-AC22A
G R820G-AS00A 0.8+1.6 mm (.031+.063 inch) R820G-AC22A R820G-AC22A
H R820H-AS00A 1+2 mm (.039+.079 inch) R820H-BC24A R820H-AC34A
I R820I-AS00A 1+2 mm (.039+.079 inch) R820I-BC24A R820I-AC34A
Coromant Capto-Anzugsmoment:
Größe C3: 40-50 Nm (30-37 ft-lbs) Größe C5: 90-100 Nm (67-74 ft-lbs) Größe C8: 160-180 Nm (118-133 ft-lbs)